
 

 

 
                                                                     УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 147 

18 травня  2021 року                                                         
 

Про затвердження  Плану  заходів  розвитку мережі  закладів  освіти  

Стрижавської  селищної  ради  на  2022  рік 
  

      Відповідно до підп.1 п. «а», підп.2 п. «б» ст. 32, ч.6 ст. 59 Закону України 

«Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  освіту», 

«Про дошкільну освіту», «Про повну загальну середню освіту», Національної  

доктрини  розвитку освіти, затвердженої Указом Президента України від 

17.04.2002р. №347/2002, Указів Президента України від 04.07.2005р. 

№1013/2005 «Про невідкладні заходи щодо забезпечення функціонування та 

розвитку освіти в Україні», від 20.03.2008р. №244/2008 «Про додаткові заходи 

щодо підвищення якості освіти в Україні», від 30.09.2010р. № 926/2010 «Про 

заходи щодо забезпечення пріоритетного розвитку освіти в Україні», 

розпорядження  Кабінету Міністрів України від 19.08.2009р. №1007-р «Про 

забезпечення цільового використання коштів бюджетними установами 

(закладами) соціально-культурної сфери», Положення  про  відділ  освіти, сім’ї, 

молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської  селищної  ради, 

затвердженого  рішенням  1 сесії  Cтрижавської селищної  ради  8  скликання 

від 01.12.2020р. №22, враховуючи клопотання відділу освіти, сім’ї, молоді, 

спорту, культури та туризму Стрижавської  селищної  ради від 17 травня 2021 

року № №01-09/431 та з метою ефективного використання  наявних  

приміщень, створення  належних  умов  для  отримання  здобувачами  освіти 

дошкільної та повної загальної  середньої  освіти, виконавчий комітет селищної  

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

      1.Інформацію  начальника  відділу  освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та 

туризму Стрижавської  селищної  ради  Томусяк С.М. щодо розвитку мережі 

закладів освіти Стрижавської селищної ради на 2022 рік взяти  до  відома. 

      2.Затвердити План заходів розвитку мережі закладів освіти Стрижавської 

селищної ради на 2022 рік згідно з додатком  (далі – План). 

      3.Начальнику  відділу  освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму 

Стрижавської  селищної  ради  Томусяк С.М.: 

      3.1.Забезпечити виконання Плану заходів, зазначених в п.2 даного рішення. 



      3.2.Питання реалізації заходів, що передбачають реорганізацію закладів 

освіти виносити на розгляд селищної ради у відповідності до вимог 

законодавства. 

      4.Дане рішення підлягає затвердженню на  сесії селищної ради.  

      5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Лендю. 

         
 

  

Селищний голова                                                                                    М. Демченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Підготувала: Томусяк С.М. 

Погоджено:  Лендя С.В. 

                      Марцинюк О.С. 

                      ФоростянаО.М. 



                                                                                                                                                               Додаток  

                                                                                                                                                                                         до рішення виконавчого комітету 

                                                                                                                                                                                         від 18.05.2021 року №147 

                                           

План  заходів розвитку  мережі  закладів  освіти 

Стрижавської  селищної  ради  на  2022 рік  
№ 

з/п 

Назва  закладу  освіти Кіл-ть   

учнів   

на  01.09 

2020р 

Шляхи  модернізації Кіл-ть   

учнів, що  

буде  

навчатися  

на 01.09.22 

після 

реорганіза

- 

ції 

Заклад освіти, до якого буде здійснено 

підвезення учнів/відстань до цього 

закладу освіти 

К-ть  учнів, 

що будуть  

підвозити 

Обгрунтуван 

ня, 

економічний  

ефект  

(тис.грн.) 

 

Рік 

оптимізації Реорганізація Ліквід

ація 

1 КЗ «Ліцей №1  

смт  Стрижавка» 

697 - - 773 - - - - 

2 КЗ «Ліцей №2  

смт  Стрижавка» 

541 - - 560 - - - - 

3 КЗ «Сосонський 

ліцей» 

284 - - 278 - - - - 

4 КЗ «Мізяківсько-

Хутірський ліцей» 

188 - - 188 - - - - 

5 КЗ «Пеньківський 

ліцей» 

203 - - 232 - - - - 

6 КЗ «Лаврівська  

гімназія» 

96 - - 87 - - - - 

7 КЗ «Переорська  

гімназія» 

43 КЗ  «Переорська  

початкова  школа» 
- 19 КЗ «Ліцей №1 

смт  Стрижавка»/ 5 км 

25 1 712 136 2022 

8 КЗ «Медвідська  

початкова  школа» 

10 Медвідський  ЗДО 

 
- 0 КЗ «Ліцей №2 

смт  Стрижавка»/ 14,5 км 

9 1 253 855 2022 

9 КЗ «Початкова  

школа  села  

Підлісне» 

23 - - 25 - - - - 

10 КЗ «Бруслинівська  

початкова  школа» 

14 - + 0 КЗ «Пеньківський ліцей»/ 

3,6 км 

8 909 875 2022 

Всього економічний ефект  3 875 866 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

     виконавчого комітету                                                                                                                                              О.Марцинюк 


